# M

### MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

## DIÁRIO OFICIAL



### **PODER EXECUTIVO**

RUBRICA

Pag.

Aviso Republicação de Licitação P.P 161/2015

01

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 161/2015 Republicação. A Prefeitura Municipal de São Mateus/MA torna público que no dia 18 de Dezembro de 2015, às 10h00min, realizará licitação na modalidade pregão Presencial tipo menor preco por item, tendo por objeto a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviço de Realização das Festividades em Comemoração ao Aniversário de 54 (cinquenta e quatro) anos de Emancipação Política do Município de São Mateus do Maranhão/MA, na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal  $n^{\varrho}$  030/2015, Lei Complementar  $n^{\varrho}$  123/2006 e alterações dadas pela Lei Complementar nº 147/2014 e subsidiariamente o que couber a Lei Federal nº 8.666/93 e demais normas pertinentes à espécie. O edital e seus anexos se encontram a disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Praça da Matriz, nº 42, Bairro Centro, CEP: 65.470-000 São Mateus do Maranhão/MA, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante o recolhimento da importância de R\$ 20,00 (vinte reais) através de Documento de Arrecadação Municipal (DAM) ou depósito, outras informações (99) 3639-2971.São Mateus do Maranhão/MA, 04/12/2015. Carlos Teixeira de Sousa – Pregoeiro Municipal.



Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br